Goiânia-GO, 10 de janeiro de 2018.

PORTARIA CREF14/GO-TO Nº 081/2018

Dispõe sobre designação de presidente interino.

O Presidente do Conselho Regional de Educação Física da 14ª Região de Goiás e Tocantins no

uso de suas atribuições legais e, nos termos do disposto no art. 38 do Estatuto do Conselho

Regional de Educação Física da 14ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Conselheiro Jairo Sidney Bianchi Peres, inscrito no CPF Nº 012.908.191-49,

CREF 000157-G/GO, 1º Vice-Presidente do CREF14/GO-TO, para no período compreendido

entre os dias 12 de janeiro de 2018 a 26 de janeiro de 2018, desempenhar a função de

Presidente.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Educação Física da 14ª Região de Goiás e

Tocantins.

Jovino Oliveira Ferreira

Presidente

CREF: 000598-G/GO